
更新日：2026年 2月25日

・使用しているアレルゲンの項目に色を付けております。

・アレルギー物質への感受性は個人差があります。また、食事をする時の体調によっても反応する場合があります。必要に応じて専門医にご相談の上、お客様ご自身でご判断くださいますよう、お願い致します。

・お肉やサラダは、お客様が選択する味付けによって含まれるアレルゲンが違います。お肉に味を付けているタレやサラダのドレッシングを使用せず提供する事も可能です。ご注文の際、従業員へご相談ください。

・冷麺のトッピングである果物は季節によって変動します。果物の種類は従業員へご確認ください。

・お子様ランチ、お子様焼肉プレートの欄には、お客様が選択する[ふりかけ][飲み物]のアレルゲン情報は含まれておりません。

　下記項目欄の「たまごふりかけ」「さけふりかけ」「オレンジジュース」「リンゴジュース」「ワカメスープ」を参照してください。

・その他、アレルギーに関するお問い合わせは公式HP右上の「お問合せ」からお願いいたします。

●：原材料として含まれるもの ◆：お肉に味を付けるタレやサラダのドレッシング等に含まれるもの

えび かに そば 小麦 卵 乳 落花生くるみ 牛肉 豚肉 鶏肉 あわび いか いくら さけ さば
ゼラ

チン

オレ

ンジ

キウイ

フルーツ
バナナ もも りんご

やま

いも
大豆 ごま

カシュー

ナッツ

アー

モンド

マカダミ

アナッツ

1 焼肉のタレ ● ● ● ● ●

2 旨塩タレ ● ●

3 旨辛みそだれ ● ● ● ● ●

4 辛みそ ● ● ●

5 酢 ●

6 ゴマ ●

7 和牛あぶりカルビ ◆ ● ◆ ◆ ◆

8 和牛特上カルビ ●

9 和牛特上ロース ●

10 和牛上カルビ ◆ ● ◆ ◆ ◆

11 和牛上ロース ◆ ● ◆ ◆ ◆

12 和牛ウチハラミ ◆ ● ◆ ◆ ◆

13 和牛ヤマトカルビ ◆ ● ◆ ◆ ◆

14 上タン ● ◆

15 牛タン(塩) ● ◆

16 牛タン(みそ) ◆ ● ◆ ◆

17 やわらか牛タン塩 ● ◆

18 あぶりカルビ ◆ ● ◆ ◆ ◆

19 厚切りハラミ ◆ ● ◆ ◆ ◆

20 上ミノ(みそ) ◆ ● ◆ ◆

21 上ミノ(辛みそ) ◆ ● ◆ ◆

22 豚トロ(塩) ● ◆

23 三元豚ロース ◆ ● ◆ ◆ ◆

24 三元豚カルビ ◆ ● ◆ ◆ ◆

25 ヤマトホルモン(みそ) ◆ ● ◆ ◆

26 ヤマトホルモン(辛みそ) ◆ ● ◆ ◆

27 ヤマトホルモン(塩) ● ◆

28 上ホルモン(みそ) ◆ ● ◆ ◆

焼肉

(牛肉)

焼肉

(ホルモン)

卓上調味料

焼肉

(黒毛和牛)

焼肉

(牛タン)

焼肉

(豚肉)

焼肉・冷麺ヤマト　アレルゲン情報一覧

No
メニュー

カテゴリ
メニュー名

特定原材料(8品目) 特定原材料に準ずるもの(20品目)
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更新日：2026年 2月25日

・使用しているアレルゲンの項目に色を付けております。

・アレルギー物質への感受性は個人差があります。また、食事をする時の体調によっても反応する場合があります。必要に応じて専門医にご相談の上、お客様ご自身でご判断くださいますよう、お願い致します。

・お肉やサラダは、お客様が選択する味付けによって含まれるアレルゲンが違います。お肉に味を付けているタレやサラダのドレッシングを使用せず提供する事も可能です。ご注文の際、従業員へご相談ください。

・冷麺のトッピングである果物は季節によって変動します。果物の種類は従業員へご確認ください。

・お子様ランチ、お子様焼肉プレートの欄には、お客様が選択する[ふりかけ][飲み物]のアレルゲン情報は含まれておりません。

　下記項目欄の「たまごふりかけ」「さけふりかけ」「オレンジジュース」「リンゴジュース」「ワカメスープ」を参照してください。

・その他、アレルギーに関するお問い合わせは公式HP右上の「お問合せ」からお願いいたします。

●：原材料として含まれるもの ◆：お肉に味を付けるタレやサラダのドレッシング等に含まれるもの

えび かに そば 小麦 卵 乳 落花生くるみ 牛肉 豚肉 鶏肉 あわび いか いくら さけ さば
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オレ

ンジ

キウイ

フルーツ
バナナ もも りんご

やま

いも
大豆 ごま

カシュー

ナッツ

アー

モンド

マカダミ

アナッツ

焼肉・冷麺ヤマト　アレルゲン情報一覧

No
メニュー

カテゴリ
メニュー名

特定原材料(8品目) 特定原材料に準ずるもの(20品目)

29 上ホルモン(辛みそ) ◆ ● ◆ ◆

30 上ホルモン(塩) ● ◆

31 国産牛ホルモン(みそ) ◆ ● ◆ ◆

32 国産牛ホルモン(辛みそ) ◆ ● ◆ ◆

33 国産牛ホルモン(塩) ● ◆

34 ホルモンミックス ◆ ● ● ◆ ◆

35 牛レバー ◆ ● ◆ ◆

36 焼肉(羊肉) ジンギスカン ◆ ◆ ◆ ◆

37 セセリ(塩) ● ◆

38 トリナンコツ ● ◆

39 焼野菜盛合せ

40 焼野菜単品(キャベツ)

41 焼野菜単品(玉ネギ)

42 焼野菜単品(長ネギ)

43 エビ焼 ●

44 牛タンソーセージ ● ●

45 粗挽きソーセージ焼 ● ● ● ●

46 にんにく焼 ●

47 生卵 ●

48 ネギ塩 ● ● ● ●

49 大根おろし

50 チーズ ● ●

51 上3種盛り ◆ ● ◆ ◆ ◆

52 和牛３種盛り ◆ ● ◆ ◆ ◆

53 ヤマトおすすめセット ◆ ● ● ● ◆ ◆

54 なかよし盛り ◆ ● ● ● ◆ ◆ ◆

55 豚得盛り ◆ ● ◆ ◆ ◆

56 牛得盛り ◆ ● ◆ ◆ ◆

セット

メニュー①

焼肉

(ホルモン)

焼肉

(トッピング)

セット

メニュー②

焼肉

(鶏肉)

焼肉

(焼物)
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更新日：2026年 2月25日

・使用しているアレルゲンの項目に色を付けております。

・アレルギー物質への感受性は個人差があります。また、食事をする時の体調によっても反応する場合があります。必要に応じて専門医にご相談の上、お客様ご自身でご判断くださいますよう、お願い致します。

・お肉やサラダは、お客様が選択する味付けによって含まれるアレルゲンが違います。お肉に味を付けているタレやサラダのドレッシングを使用せず提供する事も可能です。ご注文の際、従業員へご相談ください。

・冷麺のトッピングである果物は季節によって変動します。果物の種類は従業員へご確認ください。

・お子様ランチ、お子様焼肉プレートの欄には、お客様が選択する[ふりかけ][飲み物]のアレルゲン情報は含まれておりません。

　下記項目欄の「たまごふりかけ」「さけふりかけ」「オレンジジュース」「リンゴジュース」「ワカメスープ」を参照してください。

・その他、アレルギーに関するお問い合わせは公式HP右上の「お問合せ」からお願いいたします。

●：原材料として含まれるもの ◆：お肉に味を付けるタレやサラダのドレッシング等に含まれるもの

えび かに そば 小麦 卵 乳 落花生くるみ 牛肉 豚肉 鶏肉 あわび いか いくら さけ さば
ゼラ

チン

オレ

ンジ

キウイ

フルーツ
バナナ もも りんご

やま

いも
大豆 ごま
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ナッツ

アー

モンド

マカダミ

アナッツ

焼肉・冷麺ヤマト　アレルゲン情報一覧

No
メニュー

カテゴリ
メニュー名

特定原材料(8品目) 特定原材料に準ずるもの(20品目)

57 セットメニュー② 満腹セット ● ● ● ● ● ● ◆

58 冷麺(果物がスイカ･梨の場合) ● ● ● ● ● ●

59 冷麺(果物がりんごの場合) ● ● ● ● ● ● ●

60 辛み(カクテキ)

61 かけ冷麺 ● ● ● ● ●

62 ヤマト温めん ● ● ● ● ●

63 ヤマト塩温めん ● ● ● ● ● ● ● ●

64 豆乳温めん ● ● ● ● ● ● ● ●

65 ビビン麺 ● ● ● ● ●

66 ビビンバ(壺入りコチュジャン付き) ● ● ● ● ● ●

67 石焼ビビンバ(辛みそ付き) ● ● ● ● ● ●

68 石焼トッピング(チーズ) ●

69 石焼トッピング(キムチ) ● ● ● ●

70 のりねぎたま丼 ● ●

71 クッパ ● ● ● ● ●

72 カルビクッパ ● ● ● ● ●

73 テグタンクッパ ● ● ● ● ●

74 コムタンクッパ ● ●

75 ライス

76 キムチ ● ● ● ●

77 カクテキ

78 オイキムチ

79 キムチ盛合せ ● ● ● ●

80 チヂミ ● ● ● ● ●

81 チーズチヂミ ● ● ● ● ● ●

82 煮込みホルモン ● ● ● ●

83 韓国風冷奴 ● ● ● ● ●

84 韓国塩のり ●

チヂミ

一品・

ナムル

ご飯物

キムチ・

カクテキ

麺類
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更新日：2026年 2月25日

・使用しているアレルゲンの項目に色を付けております。

・アレルギー物質への感受性は個人差があります。また、食事をする時の体調によっても反応する場合があります。必要に応じて専門医にご相談の上、お客様ご自身でご判断くださいますよう、お願い致します。

・お肉やサラダは、お客様が選択する味付けによって含まれるアレルゲンが違います。お肉に味を付けているタレやサラダのドレッシングを使用せず提供する事も可能です。ご注文の際、従業員へご相談ください。

・冷麺のトッピングである果物は季節によって変動します。果物の種類は従業員へご確認ください。

・お子様ランチ、お子様焼肉プレートの欄には、お客様が選択する[ふりかけ][飲み物]のアレルゲン情報は含まれておりません。

　下記項目欄の「たまごふりかけ」「さけふりかけ」「オレンジジュース」「リンゴジュース」「ワカメスープ」を参照してください。

・その他、アレルギーに関するお問い合わせは公式HP右上の「お問合せ」からお願いいたします。

●：原材料として含まれるもの ◆：お肉に味を付けるタレやサラダのドレッシング等に含まれるもの

えび かに そば 小麦 卵 乳 落花生くるみ 牛肉 豚肉 鶏肉 あわび いか いくら さけ さば
ゼラ

チン

オレ

ンジ

キウイ

フルーツ
バナナ もも りんご

やま

いも
大豆 ごま

カシュー

ナッツ

アー

モンド

マカダミ

アナッツ

焼肉・冷麺ヤマト　アレルゲン情報一覧

No
メニュー

カテゴリ
メニュー名

特定原材料(8品目) 特定原材料に準ずるもの(20品目)

85 チャンジャ ● ● ●

86 豚足(塩) ●

87 豚足(酢みそ) ◆ ● ◆

88 ナムル盛合せ ● ● ●

89 もやしナムル ●

90 ほうれん草ナムル ● ● ●

91 刺身桜ユッケ(馬肉) ● ● ● ●

92 枝豆 ●

93 やみつきサラダ(ヤマト特製和風ダレ) ◆ ◆ ◆ ◆

94 ファミリーサラダ(和風ドレッシング) ◆ ◆

95 チョレギサラダ(チョレギドレッシング) ◆ ◆ ◆

96 包み菜 ◆ ◆ ◆

97 プテチゲ ● ● ● ● ● ● ● ●

98 豆腐チゲ ● ● ● ● ● ● ●

99 コムタンスープ ● ●

100 テグタンスープ ● ● ● ● ●

101 カルビスープ ● ● ● ● ●

102 タマゴスープ ● ● ● ● ●

103 ヤサイスープ ● ● ● ●

104 ミニワカメスープ ● ● ● ●

105 A定食 ● ● ◆ ● ●

106 B定食 ● ● ◆ ● ●

107 和牛あぶりカルビ定食 ● ● ◆ ● ●

108 和牛ヤマトカルビ定食 ● ● ◆ ● ●

109 牛タン定食 ● ● ● ●

110 あぶりカルビ定食 ● ● ◆ ● ●

111 三元豚カルビ定食 ● ● ● ◆ ● ●

112 厚切りハラミ定食 ● ● ◆ ● ●

スープ

昼夜定食

ランチ

チゲ

(韓国風鍋)

一品・

ナムル

サラダ
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更新日：2026年 2月25日

・使用しているアレルゲンの項目に色を付けております。

・アレルギー物質への感受性は個人差があります。また、食事をする時の体調によっても反応する場合があります。必要に応じて専門医にご相談の上、お客様ご自身でご判断くださいますよう、お願い致します。

・お肉やサラダは、お客様が選択する味付けによって含まれるアレルゲンが違います。お肉に味を付けているタレやサラダのドレッシングを使用せず提供する事も可能です。ご注文の際、従業員へご相談ください。

・冷麺のトッピングである果物は季節によって変動します。果物の種類は従業員へご確認ください。

・お子様ランチ、お子様焼肉プレートの欄には、お客様が選択する[ふりかけ][飲み物]のアレルゲン情報は含まれておりません。

　下記項目欄の「たまごふりかけ」「さけふりかけ」「オレンジジュース」「リンゴジュース」「ワカメスープ」を参照してください。

・その他、アレルギーに関するお問い合わせは公式HP右上の「お問合せ」からお願いいたします。

●：原材料として含まれるもの ◆：お肉に味を付けるタレやサラダのドレッシング等に含まれるもの

えび かに そば 小麦 卵 乳 落花生くるみ 牛肉 豚肉 鶏肉 あわび いか いくら さけ さば
ゼラ

チン

オレ

ンジ

キウイ

フルーツ
バナナ もも りんご

やま

いも
大豆 ごま

カシュー

ナッツ

アー

モンド

マカダミ

アナッツ

焼肉・冷麺ヤマト　アレルゲン情報一覧

No
メニュー

カテゴリ
メニュー名

特定原材料(8品目) 特定原材料に準ずるもの(20品目)

113 お子様ランチ ● ● ● ● ● ● ●

114 お子様焼肉プレート ● ● ● ● ●

115 たまごふりかけ ● ● ● ● ● ●

116 さけふりかけふりかけ ● ● ● ● ● ●

117 ミニワカメスープ ● ● ● ●

118 おこさま冷麺(果物がスイカ･梨の場合) ● ● ● ● ● ●

119 おこさま冷麺(果物がりんごの場合) ● ● ● ● ● ● ●

120 おこさまうどん ● ●

121 おこさまカレー ● ● ● ● ● ●

122 おこさまハンバーグカレー ● ● ● ● ● ● ● ●

123 ハンバーグ ● ● ● ● ● ●

124 おにぎり

125 プリン ● ●

126 おこさまソフトクリーム ●

127 おこさまクリームソーダ ●

128 おこさまチョコパフェ ● ● ● ●

129 おこさまいちごパフェ ● ● ● ●

130 おこさまプリンパフェ ● ● ● ●

131 黒烏龍茶

132 ウーロン茶

133 コカコーラ

134 ジンジャーエール

135 メロンソーダ

136 カルピス ●

137 オレンジジュース ●

138 リンゴジュース ●

139 クリームソーダ ●

140 飲むイチゴミルク ●

ソフト

ドリンク

デザート

ドリンク

キッズ

メニュー
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更新日：2026年 2月25日

・使用しているアレルゲンの項目に色を付けております。

・アレルギー物質への感受性は個人差があります。また、食事をする時の体調によっても反応する場合があります。必要に応じて専門医にご相談の上、お客様ご自身でご判断くださいますよう、お願い致します。

・お肉やサラダは、お客様が選択する味付けによって含まれるアレルゲンが違います。お肉に味を付けているタレやサラダのドレッシングを使用せず提供する事も可能です。ご注文の際、従業員へご相談ください。

・冷麺のトッピングである果物は季節によって変動します。果物の種類は従業員へご確認ください。

・お子様ランチ、お子様焼肉プレートの欄には、お客様が選択する[ふりかけ][飲み物]のアレルゲン情報は含まれておりません。

　下記項目欄の「たまごふりかけ」「さけふりかけ」「オレンジジュース」「リンゴジュース」「ワカメスープ」を参照してください。

・その他、アレルギーに関するお問い合わせは公式HP右上の「お問合せ」からお願いいたします。

●：原材料として含まれるもの ◆：お肉に味を付けるタレやサラダのドレッシング等に含まれるもの

えび かに そば 小麦 卵 乳 落花生くるみ 牛肉 豚肉 鶏肉 あわび いか いくら さけ さば
ゼラ

チン

オレ

ンジ

キウイ

フルーツ
バナナ もも りんご

やま

いも
大豆 ごま

カシュー

ナッツ

アー

モンド

マカダミ

アナッツ

焼肉・冷麺ヤマト　アレルゲン情報一覧

No
メニュー

カテゴリ
メニュー名

特定原材料(8品目) 特定原材料に準ずるもの(20品目)

141 飲むクリームイチゴミルク ●

142 コーラフロート ●

143 クリームオーレ ● ●

144 カフェオレフロート ●

145 コーヒー

146 アイスコーヒー

147 カップソフト(イチゴ) ●

148 カップソフト(チョコ) ●

149 カップソフト(バニラ) ●

150 雪見いちごだいふく ● ●

151 雪見あずきだいふく ● ●

152 カラメルプリンソフト ● ● ●

153 黒蜜あずきソフト ● ● ●

154 ソフトクリーム ● ● ●

155 バニラあずき ●

156 チョコパフェ ● ● ● ● ●

157 イチゴパフェ ● ● ● ● ●

158 ミックスベリーパフェ ● ● ● ●

159 プリンパフェ ● ● ● ●

160 牛カルビ丼 ● ● ● ● ● ●

161 豚カルビ丼 ● ● ● ●

162 盛岡冷麺2食袋入り(冷麺化粧箱セット) ● ● ● ● ● ●

163 冷麺具材入り化粧箱セット ● ● ● ● ● ●

164 ヤマト温めん2食袋入り ● ● ● ● ● ●

165 ヤマト塩温めん2食袋入り ● ● ● ● ● ● ●

166 ビビン麺2食袋入り ● ● ● ●

167 ヤマト三大麺セット ● ● ● ● ● ● ● ● ●

168 ヤマトこだわり麺セット ● ● ● ● ● ● ● ●

デザート

ドリンク

コーヒー

デザート

テイク

アウト

お土産／

オンライン

ショップ
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更新日：2026年 2月25日

・使用しているアレルゲンの項目に色を付けております。

・アレルギー物質への感受性は個人差があります。また、食事をする時の体調によっても反応する場合があります。必要に応じて専門医にご相談の上、お客様ご自身でご判断くださいますよう、お願い致します。

・お肉やサラダは、お客様が選択する味付けによって含まれるアレルゲンが違います。お肉に味を付けているタレやサラダのドレッシングを使用せず提供する事も可能です。ご注文の際、従業員へご相談ください。

・冷麺のトッピングである果物は季節によって変動します。果物の種類は従業員へご確認ください。

・お子様ランチ、お子様焼肉プレートの欄には、お客様が選択する[ふりかけ][飲み物]のアレルゲン情報は含まれておりません。

　下記項目欄の「たまごふりかけ」「さけふりかけ」「オレンジジュース」「リンゴジュース」「ワカメスープ」を参照してください。

・その他、アレルギーに関するお問い合わせは公式HP右上の「お問合せ」からお願いいたします。

●：原材料として含まれるもの ◆：お肉に味を付けるタレやサラダのドレッシング等に含まれるもの

えび かに そば 小麦 卵 乳 落花生くるみ 牛肉 豚肉 鶏肉 あわび いか いくら さけ さば
ゼラ

チン

オレ

ンジ

キウイ

フルーツ
バナナ もも りんご

やま

いも
大豆 ごま

カシュー

ナッツ

アー

モンド

マカダミ

アナッツ

焼肉・冷麺ヤマト　アレルゲン情報一覧

No
メニュー

カテゴリ
メニュー名

特定原材料(8品目) 特定原材料に準ずるもの(20品目)

169 ヤマトこだわり温めんセット ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

170 キムチ(壺漬け) ● ● ● ●

171 カクテキ・胡瓜キムチ

172 キムチ食べ比べセット ● ● ● ●

173 焼肉のたれ ● ● ● ● ●

174 巌の宴(4食･2食)セット ● ● ● ● ● ● ● ●

175 おうちde焼肉セット900g ● ● ● ● ● ● ● ●

176 おうちdeBBQ1kg ● ● ● ● ● ● ● ● ●

177 やわらか厚切り牛タン塩 ●

178 和牛炙り肉 ●

179 和牛炙り＆厚切り牛タン ● 　

180 プテチゲセット ● ● ● ● ● ● ● ●

181 ホルモンチゲセット(秋冬限定) ● ● ● ● ● ●

182 A定食(和牛ヤマトカルビ定食) ● ● ● ● ● ●

183 B定食(和牛ウチハラミ定食) ● ● ● ● ● ●

184 C定食(和牛あぶりカルビ定食) ● ● ● ● ● ●

185 餡かけカレー温めん ● ● ● ● ● ● ● ● ●

186 石焼餡かけカレー ● ● ● ● ● ● ● ● ●

187 和牛上カルビ弁当 ● ● ● ● ● ●

188 上穴子弁当 ● ● ● ●

189 特牛タン弁当 ● ● ● ●

190 和牛ウチハラミ弁当 ● ● ● ● ● ●

191 和牛ヤマトカルビ弁当 ● ● ● ● ● ●

192 豚生姜焼き弁当 ● ● ● ●

193 お弁当用ミニサラダ ● ● ●

194 お弁当用キムチ・カクテキセット ● ● ● ●

195 お弁当用味噌汁 ●

矢巾店限定

(お弁当・

巌の膳)

餡かけカレーには、特定原材料及び準ずるもの(28品目)の他に魚醤(魚介類)が含まれます。

盛岡店･矢巾店

限定

選べる！

和牛プレート

宮城限定

お土産／

オンライン

ショップ
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更新日：2026年 2月25日

・使用しているアレルゲンの項目に色を付けております。

・アレルギー物質への感受性は個人差があります。また、食事をする時の体調によっても反応する場合があります。必要に応じて専門医にご相談の上、お客様ご自身でご判断くださいますよう、お願い致します。

・お肉やサラダは、お客様が選択する味付けによって含まれるアレルゲンが違います。お肉に味を付けているタレやサラダのドレッシングを使用せず提供する事も可能です。ご注文の際、従業員へご相談ください。

・冷麺のトッピングである果物は季節によって変動します。果物の種類は従業員へご確認ください。

・お子様ランチ、お子様焼肉プレートの欄には、お客様が選択する[ふりかけ][飲み物]のアレルゲン情報は含まれておりません。

　下記項目欄の「たまごふりかけ」「さけふりかけ」「オレンジジュース」「リンゴジュース」「ワカメスープ」を参照してください。

・その他、アレルギーに関するお問い合わせは公式HP右上の「お問合せ」からお願いいたします。

●：原材料として含まれるもの ◆：お肉に味を付けるタレやサラダのドレッシング等に含まれるもの

えび かに そば 小麦 卵 乳 落花生くるみ 牛肉 豚肉 鶏肉 あわび いか いくら さけ さば
ゼラ

チン

オレ

ンジ

キウイ

フルーツ
バナナ もも りんご

やま

いも
大豆 ごま

カシュー

ナッツ

アー

モンド

マカダミ

アナッツ

焼肉・冷麺ヤマト　アレルゲン情報一覧

No
メニュー

カテゴリ
メニュー名

特定原材料(8品目) 特定原材料に準ずるもの(20品目)

196 コース料理(食前茶)

197 コース料理(チーズチャンジャ) ● ● ● ●

198 コース料理(冷チャプチェ) ● ● ● ● ●

199 コース料理(ネギ塩昆布) ● ● ●

200 コース料理(エゴマの葉キムチ) ● ● ● ● ●

201 コース料理(エゴマの醤油漬け) ● ● ●

202 コース料理(小鉢韓国料理フェ) ● ● ● ● ●

203 コース料理(豆もやしナムル) ●

204 コース料理(シーザーサラダ) ● ● ● ●

205 コース料理(牛テールスープ) ● ● ● ● ● ● ●

206 コース料理(厳選和牛) ●

207 コース料理(アワビ酒蒸し) ● ● ●

208 コース料理(エビ焼) ●

209 コース料理(変わりごはん) ● ● ● ● ● ● ● ●

210 ホットコーヒー

211 カフェラテ ●

212 ラテマキアート ●

213 フォンダンショコラ ● ● ● ●

214 シフォンケーキ ● ● ● ●

215 豚コロホルモン ◆ ● ◆ ◆

216 ハラホルミックス ● ● ● ● ●

217 ピリ辛鶏とろ ● ● ● ● ●

218 鶏トロ ●

219 和牛中落ちカルビ ◆ ● ◆ ◆

220 和牛リブロース ◆ ● ◆ ◆ ◆

221 メンマキムチ ● ● ●

222 ホルモンミソ ● ● ●

223 辛みそ ● ● ●

その他

(味付け)

矢巾店限定

その他
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更新日：2026年 2月25日

・使用しているアレルゲンの項目に色を付けております。

・アレルギー物質への感受性は個人差があります。また、食事をする時の体調によっても反応する場合があります。必要に応じて専門医にご相談の上、お客様ご自身でご判断くださいますよう、お願い致します。

・お肉やサラダは、お客様が選択する味付けによって含まれるアレルゲンが違います。お肉に味を付けているタレやサラダのドレッシングを使用せず提供する事も可能です。ご注文の際、従業員へご相談ください。

・冷麺のトッピングである果物は季節によって変動します。果物の種類は従業員へご確認ください。

・お子様ランチ、お子様焼肉プレートの欄には、お客様が選択する[ふりかけ][飲み物]のアレルゲン情報は含まれておりません。

　下記項目欄の「たまごふりかけ」「さけふりかけ」「オレンジジュース」「リンゴジュース」「ワカメスープ」を参照してください。

・その他、アレルギーに関するお問い合わせは公式HP右上の「お問合せ」からお願いいたします。

●：原材料として含まれるもの ◆：お肉に味を付けるタレやサラダのドレッシング等に含まれるもの

えび かに そば 小麦 卵 乳 落花生くるみ 牛肉 豚肉 鶏肉 あわび いか いくら さけ さば
ゼラ

チン

オレ

ンジ

キウイ

フルーツ
バナナ もも りんご

やま

いも
大豆 ごま

カシュー

ナッツ

アー

モンド

マカダミ

アナッツ

焼肉・冷麺ヤマト　アレルゲン情報一覧

No
メニュー

カテゴリ
メニュー名

特定原材料(8品目) 特定原材料に準ずるもの(20品目)

224 肉用塩ダレ ●

225 テジダレ ● ● ●

その他

(味付け)
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